
             

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
17.09.2021     Ужгород                    № 426 

 

Про демонтаж  
 

Відповідно до статей 30, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законів України «Про благоустрій населених пунктів», «Про 

дорожній рух», рішення IV сесії міської ради V скликання від 26.12.2006 року 

№ 136 «Про затвердження Правил благоустрою міста Ужгород» (зі змінами), у 

зв’язку з проведенням капітального ремонту вулиці Собранецької, виконком  

міської ради ВИРІШИВ:  

     

1. Демонтувати автобусну зупинку в комплексі з торговим 

павільйоном за адресою: м. Ужгород, вул. Собранецька (біля ж/б № 103). 
2. Департаменту міського господарства: 

         2.1.  Спільно з управлінням муніципальної варти організувати проведення 

демонтажу зазначеної автобусної зупинки.  
         2.2.   Скласти відповідні акти про демонтаж та списання основних засобів 

з балансу. 
3.     Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 
 

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 

 


